
K VILLENEUVE-SAINT-GEORGES  CRÉTEIL

Horaires valables du 10 juillet au 03 septembre 2023

Lac des

Da
rs

e 
Su

d

Da
rs

e 
No

rd

la Seine

Europarc

Paul Casalis

Juliette Savar

Ancienne Poste

Hôtel de Ville

Henri Janin

Jules Ferry

Gabriel Péri
Achaland

Ballastière

Av. de Choisy

Émile Zola

Jarry Guérin

Préfecture
117 • 181 • 281 • 308 • 317 • 12
23 • B • O1 • O2 • N32 • N71

Lutèce

TOURELLES

Colonel Fabien

Jean-Baptiste
Oudry

Centre
Commercial
Régional

Le Naourès
CH E. Roux

Édouard Vaillant
 

Tourelles

Albert Garry

Pointe du Lac

117 • 393
23 • N32

République

Gare Routière de
Villeneuve-St-Georges

A • H • B • G1 • G2 • J1 • J2
N • N132 • N134 • N135

400 m

K K

N6 min Limeil-
Brévannes

Saint-Maur-
des-Fossés

Villeneuve-
Saint-Georges

Créteil

Bonneuil-
sur-Marne

Valenton

Yerres

Crosne
Lycée polyvalent
Edouard Branly

Lycée Saint-Exupéry

Archives Départementales
du Val de marne

Collège Louis
Issaurat

Gymnase des
Guiblets

Gymnase du
Jeu de Paume

Collège
Paul
Eluard

Centre municipal
des sports

Léo Lagrange

Collège
Fernande Flagon

Mairie

Hôpital
Emile Roux

Collège
J. Ferry

Avenue
du

Dr PaulCasalis

Av. de Paris

R. J. M
onnet

Avenue

de Boissy

Valenton

Av. de

Av. du Général  Leclerc

Ro
ut

e 
de

 la
 P

om
pa

do
ur

Av. de Verdun

R. Gabriel Péri

K Créteil PréfectureGare routière de Villeneuve-St-Georges

©
 O

SM

07.21

ZONE 4ZONE 4 ZONE 3ZONE 3

Desserte principale

Desserte ponctuelle

Arrêt non accessible aux
usagers de fauteuils roulants

Du Lundi au Vendredi
VILLENEUVE-ST-GEORGES Gare Routière 05:19 05:49 06:19 06:34 06:45 06:59 07:14 07:27 07:40 07:54

Jules Ferry 05:24 05:54 06:24 06:39 06:50 07:04 07:19 07:32 07:45 07:59

VALENTON Ancienne Poste 05:29 05:59 06:29 06:44 06:55 07:10 07:25 07:38 07:51 08:05

LIMEIL-BRÉVANNNES Hôtel de Ville 05:32 06:02 06:32 06:47 06:58 07:13 07:28 07:41 07:54 08:09

Le Naourès C.H. E. Roux 05:34 06:04 06:34 06:49 07:00 07:15 07:30 07:43 07:56 08:11

Albert Garry 05:35 06:05 06:35 06:50 07:02 07:17 07:32 07:45 07:58 08:13

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland 05:38 06:08 06:38 06:53 07:05 07:20 07:35 07:48 08:02 08:17

CRÉTEIL Europarc 05:41 06:11 06:41 06:56 07:09 07:24 07:39 07:52 08:07 08:22

Pointe du lac 05:43 06:13 06:43 06:58 07:11 07:26 07:41 07:54 08:09 08:24

Ctre Commercial Rég. 05:47 06:17 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:00 08:15 08:30

Préfecture 05:51 06:21 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36

VILLENEUVE-ST-GEORGES Gare Routière 08:09 08:31 08:51 09:10 09:32 09:55 10:16 10:34 10:55 11:15

Jules Ferry 08:14 08:36 08:56 09:16 09:38 10:01 10:21 10:39 11:00 11:20

VALENTON Ancienne Poste 08:20 08:42 09:02 09:22 09:44 10:07 10:27 10:45 11:06 11:26

LIMEIL-BRÉVANNNES Hôtel de Ville 08:24 08:46 09:06 09:26 09:48 10:11 10:31 10:49 11:09 11:29

Le Naourès C.H. E. Roux 08:26 08:48 09:08 09:28 09:50 10:13 10:33 10:51 11:11 11:31

Albert Garry 08:28 08:50 09:10 09:30 09:52 10:14 10:34 10:52 11:13 11:33

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland 08:32 08:54 09:15 09:35 09:57 10:17 10:37 10:55 11:16 11:36

CRÉTEIL Europarc 08:37 08:59 09:19 09:39 10:01 10:21 10:41 10:59 11:19 11:39

Pointe du lac 08:39 09:01 09:21 09:41 10:03 10:23 10:43 11:01 11:21 11:41

Ctre Commercial Rég. 08:45 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47

Préfecture 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51

VILLENEUVE-ST-GEORGES Gare Routière 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:36

Jules Ferry 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:41

VALENTON Ancienne Poste 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:47

LIMEIL-BRÉVANNNES Hôtel de Ville 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:50

Le Naourès C.H. E. Roux 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:52

Albert Garry 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:54

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:57

CRÉTEIL Europarc 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 15:00

Pointe du lac 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:02

Ctre Commercial Rég. 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07

Préfecture 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11

@ReseauBusSTRAV @MarneSeine_IDFM

01 56 73 30 08 01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Jusqu’au 31 juillet 2023 À partir du 1er août 2023

Transdev STRAV Transdev COTEAUX DE LA MARNE

La desserte ponctuelle est desservie uniquement en Période Scolaire



K VILLENEUVE-SAINT-GEORGES  CRÉTEIL

Horaires valables du 10 juillet au 03 septembre 2023

Du Lundi au Vendredi
VILLENEUVE-ST-GEORGES Gare Routière 14:55 15:15 15:33 15:54 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26

Jules Ferry 15:00 15:20 15:38 15:59 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32

VALENTON Ancienne Poste 15:06 15:26 15:44 16:05 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38

LIMEIL-BRÉVANNNES Hôtel de Ville 15:10 15:30 15:48 16:09 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42

Le Naourès C.H. E. Roux 15:12 15:32 15:50 16:11 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44

Albert Garry 15:13 15:33 15:51 16:12 16:30 16:45 17:00 17:16 17:31 17:46

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland 15:16 15:36 15:54 16:15 16:33 16:48 17:03 17:19 17:34 17:49

CRÉTEIL Europarc 15:20 15:40 15:58 16:18 16:36 16:51 17:06 17:22 17:37 17:52

Pointe du lac 15:22 15:42 16:00 16:20 16:38 16:53 17:08 17:24 17:39 17:54

Ctre Commercial Rég. 15:27 15:47 16:06 16:26 16:44 16:59 17:14 17:30 17:45 18:00

Préfecture 15:31 15:51 16:11 16:31 16:49 17:04 17:20 17:36 17:51 18:05

VILLENEUVE-ST-GEORGES Gare Routière 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56

Jules Ferry 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02

VALENTON Ancienne Poste 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08

LIMEIL-BRÉVANNNES Hôtel de Ville 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12

Le Naourès C.H. E. Roux 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14

Albert Garry 18:01 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland 18:04 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17

CRÉTEIL Europarc 18:08 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21

Pointe du lac 18:10 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23

Ctre Commercial Rég. 18:16 18:29 18:44 18:59 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28

Préfecture 18:21 18:34 18:49 19:04 19:17 19:32 19:47 20:02 20:16 20:31

VILLENEUVE-ST-GEORGES Gare Routière 20:23 20:50 21:10 21:30 21:50 22:20 22:50 23:20

Jules Ferry 20:29 20:56 21:15 21:35 21:55 22:25 22:55 23:25

VALENTON Ancienne Poste 20:35 21:02 21:21 21:41 22:01 22:31 23:01 23:30

LIMEIL-BRÉVANNNES Hôtel de Ville 20:39 21:06 21:25 21:45 22:05 22:35 23:04 23:33

Le Naourès C.H. E. Roux 20:41 21:08 21:27 21:47 22:07 22:37 23:06 23:35

Albert Garry 20:42 21:09 21:28 21:48 22:08 22:38 23:07 23:36

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland 20:44 21:11 21:30 21:50 22:10 22:40 23:09 23:38

CRÉTEIL Europarc 20:48 21:15 21:34 21:54 22:14 22:44 23:13 23:42

Pointe du lac 20:50 21:17 21:36 21:56 22:16 22:46 23:15 23:44

Ctre Commercial Rég. 20:55 21:20 21:39 21:59 22:19 22:49 23:18 23:47

Préfecture 20:58 21:24 21:43 22:03 22:23 22:53 23:22 23:51

@ReseauBusSTRAV @MarneSeine_IDFM

01 56 73 30 08 01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Jusqu’au 31 juillet 2023 À partir du 1er août 2023

Transdev STRAV Transdev COTEAUX DE LA MARNE



K VILLENEUVE-SAINT-GEORGES  CRÉTEIL

Le Samedi
VILLENEUVE-ST-GEORGES Gare Routière 05:40 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15

Jules Ferry 05:43 06:03 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18

VALENTON Ancienne Poste 05:47 06:07 06:27 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22

LIMEIL-BRÉVANNNES Hôtel de Ville 05:51 06:11 06:31 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27

Le Naourès C.H. E. Roux 05:53 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29

Albert Garry 05:54 06:14 06:34 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland 05:56 06:16 06:36 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32

CRÉTEIL Europarc 05:57 06:17 06:37 06:57 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:20 09:35 09:50 10:06 10:21 10:36

Pointe du lac 05:57 06:17 06:37 06:57 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:22 09:37 09:52 10:08 10:23 10:38

Ctre Commercial Rég. 05:58 06:18 06:38 06:58 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:07 09:28 09:43 09:58 10:14 10:29 10:44

Préfecture 06:01 06:21 06:41 07:01 07:29 07:49 08:10 08:30 08:50 09:10 09:31 09:46 10:01 10:17 10:32 10:47

VILLENEUVE-ST-GEORGES Gare Routière 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15

Jules Ferry 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:03 14:18

VALENTON Ancienne Poste 10:37 10:52 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:07 14:22

LIMEIL-BRÉVANNNES Hôtel de Ville 10:42 10:57 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:12 14:27

Le Naourès C.H. E. Roux 10:44 10:59 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30

Albert Garry 10:45 11:00 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland 10:47 11:02 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34

CRÉTEIL Europarc 10:51 11:06 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37

Pointe du lac 10:53 11:08 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39

Ctre Commercial Rég. 10:59 11:14 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46

Préfecture 11:02 11:17 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49

VILLENEUVE-ST-GEORGES Gare Routière 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15

Jules Ferry 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18

VALENTON Ancienne Poste 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22

LIMEIL-BRÉVANNNES Hôtel de Ville 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27

Le Naourès C.H. E. Roux 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29

Albert Garry 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:18 17:33 17:48 18:02 18:17 18:32

CRÉTEIL Europarc 14:52 15:08 15:23 15:38 15:53 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36

Pointe du lac 14:54 15:10 15:25 15:40 15:55 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38

Ctre Commercial Rég. 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:15 16:30 16:45 17:00 17:16 17:30 17:45 18:00 18:14 18:29 18:44

Préfecture 15:05 15:20 15:35 15:50 16:06 16:20 16:35 16:50 17:04 17:20 17:34 17:49 18:04 18:18 18:33 18:48

VILLENEUVE-ST-GEORGES Gare Routière 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00

Jules Ferry 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03

VALENTON Ancienne Poste 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47 23:07

LIMEIL-BRÉVANNNES Hôtel de Ville 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:32 20:52 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:51 23:11

Le Naourès C.H. E. Roux 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:34 20:54 21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:13

Albert Garry 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:35 20:55 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:54 23:14

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:37 20:57 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16

CRÉTEIL Europarc 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:41 21:01 21:19 21:39 21:59 22:19 22:39 22:59 23:19

Pointe du lac 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:43 21:03 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21

Ctre Commercial Rég. 18:59 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:48 21:08 21:26 21:46 22:06 22:26 22:46 23:06 23:26

Préfecture 19:03 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:51 21:12 21:30 21:50 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29

Horaires valables du 10 juillet au 03 septembre 2023

@ReseauBusSTRAV @MarneSeine_IDFM

01 56 73 30 08 01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Jusqu’au 31 juillet 2023 À partir du 1er août 2023

Transdev STRAV Transdev COTEAUX DE LA MARNE



K VILLENEUVE-SAINT-GEORGES  CRÉTEIL

Le Dimanche et Jours Fériés
VILLENEUVE-ST-GEORGES Gare Routière 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:01 09:30 10:00 10:30 11:00 11:20 11:40 12:00

Jules Ferry 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:04 09:33 10:03 10:33 11:03 11:23 11:43 12:03

VALENTON Ancienne Poste 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:07 08:37 09:08 09:37 10:07 10:37 11:07 11:27 11:47 12:07

LIMEIL-BRÉVANNNES Hôtel de Ville 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:12 08:42 09:13 09:42 10:12 10:42 11:12 11:32 11:52 12:12

Le Naourès C.H. E. Roux 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:14 08:44 09:15 09:44 10:14 10:44 11:14 11:34 11:54 12:14

Albert Garry 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:15 08:45 09:16 09:45 10:15 10:45 11:15 11:35 11:55 12:15

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:17 08:47 09:19 09:48 10:18 10:48 11:18 11:38 11:58 12:18

CRÉTEIL Europarc 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:20 08:50 09:22 09:51 10:21 10:51 11:21 11:41 12:01 12:21

Pointe du lac 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:22 08:52 09:23 09:52 10:22 10:52 11:22 11:42 12:02 12:22

Ctre Commercial Rég. 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:27 08:57 09:27 09:56 10:27 10:57 11:27 11:47 12:07 12:27

Préfecture 05:57 06:27 06:57 07:28 07:58 08:31 09:01 09:30 09:59 10:30 11:00 11:29 11:49 12:10 12:30

VILLENEUVE-ST-GEORGES Gare Routière 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00

Jules Ferry 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03

VALENTON Ancienne Poste 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07

LIMEIL-BRÉVANNNES Hôtel de Ville 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12

Le Naourès C.H. E. Roux 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:14

Albert Garry 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:15

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:17

CRÉTEIL Europarc 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:21

Pointe du lac 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:23 15:43 16:03 16:24 16:44 17:04 17:23

Ctre Commercial Rég. 12:47 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:27 15:47 16:07 16:30 16:50 17:10 17:28

Préfecture 12:50 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:10 15:31 15:51 16:10 16:33 16:53 17:13 17:31

VILLENEUVE-ST-GEORGES Gare Routière 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00

Jules Ferry 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:02 22:32 23:02

VALENTON Ancienne Poste 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:06 22:36 23:06

LIMEIL-BRÉVANNNES Hôtel de Ville 17:32 17:52 18:11 18:31 18:51 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:10 22:40 23:10

Le Naourès C.H. E. Roux 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:44 20:13 20:43 21:13 21:43 22:12 22:42 23:12

Albert Garry 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:45 20:14 20:44 21:13 21:43 22:12 22:42 23:12

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:47 20:16 20:46 21:16 21:46 22:15 22:45 23:15

CRÉTEIL Europarc 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:51 20:20 20:50 21:20 21:50 22:19 22:49 23:19

Pointe du lac 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:53 20:22 20:52 21:22 21:52 22:20 22:50 23:20

Ctre Commercial Rég. 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:58 20:26 20:56 21:26 21:56 22:24 22:54 23:24

Préfecture 17:51 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 20:02 20:30 21:00 21:30 22:00 22:28 22:58 23:27

Horaires valables du 10 juillet au 03 septembre 2023

@ReseauBusSTRAV @MarneSeine_IDFM

01 56 73 30 08 01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Jusqu’au 31 juillet 2023 À partir du 1er août 2023

Transdev STRAV Transdev COTEAUX DE LA MARNE



K VILLENEUVE-SAINT-GEORGES  CRÉTEIL

Du Lundi au Vendredi
CRÉTEIL  Préfecture | | | 06:04 | 06:34 | 07:02 07:17 07:32 07:46 08:00

Ctre Commercial Rég. | | | 06:06 | 06:36 | 07:04 07:19 07:34 07:48 08:02

Pointe du lac | | | 06:09 | 06:39 | 07:07 07:22 07:37 07:51 08:05

Europarc | | | 06:10 | 06:40 | 07:08 07:23 07:38 07:52 08:06

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland | | | 06:13 | 06:43 | 07:11 07:26 07:41 07:55 08:09

LIMEIL-BRÉVANNNES Albert Garry 05:26 05:46 06:01 06:16 06:31 06:46 06:59 07:14 07:29 07:44 07:58 08:13

Le Naourès C.H. E. Roux 05:27 05:47 06:02 06:17 06:32 06:47 07:00 07:15 07:30 07:45 07:59 08:14

Hôtel de Ville 05:28 05:48 06:03 06:18 06:33 06:48 07:01 07:16 07:31 07:46 08:00 08:15

VALENTON Ancienne Poste 05:32 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20

VILLENEUVE-ST-GEORGES Jules Ferry 05:36 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24

 Gare Routière 05:40 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30

CRÉTEIL  Préfecture 08:15 08:30 08:46 09:06 09:26 09:45 10:04 10:24 10:44 11:03 11:23 11:45

Ctre Commercial Rég. 08:17 08:32 08:48 09:08 09:28 09:47 10:06 10:26 10:46 11:05 11:25 11:47

Pointe du lac 08:20 08:35 08:51 09:11 09:31 09:50 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:51

Europarc 08:21 08:36 08:52 09:12 09:32 09:51 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:52

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland 08:24 08:39 08:55 09:15 09:35 09:54 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:55

LIMEIL-BRÉVANNNES Albert Garry 08:28 08:43 08:59 09:19 09:39 09:58 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:59

Le Naourès C.H. E. Roux 08:29 08:44 09:00 09:20 09:40 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 12:01

Hôtel de Ville 08:30 08:45 09:01 09:21 09:41 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:02

VALENTON Ancienne Poste 08:35 08:50 09:05 09:25 09:45 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:06

VILLENEUVE-ST-GEORGES Jules Ferry 08:39 08:54 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:10

 Gare Routière 08:45 09:00 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15

CRÉTEIL  Préfecture 12:05 12:25 12:45 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:42 15:02 15:22 15:42

Ctre Commercial Rég. 12:07 12:27 12:47 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:44 15:04 15:24 15:44

Pointe du lac 12:11 12:31 12:51 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:48 15:08 15:28 15:48

Europarc 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:50 15:10 15:30 15:50

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:53 15:13 15:33 15:53

LIMEIL-BRÉVANNNES Albert Garry 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:57 15:17 15:37 15:57

Le Naourès C.H. E. Roux 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 14:59 15:19 15:39 15:59

Hôtel de Ville 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:00 15:20 15:40 16:00

VALENTON Ancienne Poste 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:05 15:25 15:45 16:05

VILLENEUVE-ST-GEORGES Jules Ferry 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:09 15:29 15:49 16:09

 Gare Routière 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15

Horaires valables du 10 juillet au 03 septembre 2023

@ReseauBusSTRAV @MarneSeine_IDFM

01 56 73 30 08 01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Jusqu’au 31 juillet 2023 À partir du 1er août 2023

Transdev STRAV Transdev COTEAUX DE LA MARNE



K VILLENEUVE-SAINT-GEORGES  CRÉTEIL

Du Lundi au Vendredi
CRÉTEIL  Préfecture 16:02 16:22 16:40 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00

Ctre Commercial Rég. 16:04 16:24 16:42 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02

Pointe du lac 16:08 16:28 16:46 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06

Europarc 16:10 16:30 16:48 17:08 17:23 17:38 17:53 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland 16:13 16:33 16:51 17:12 17:27 17:42 17:57 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11

LIMEIL-BRÉVANNNES Albert Garry 16:17 16:37 16:55 17:17 17:32 17:47 18:02 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16

Le Naourès C.H. E. Roux 16:19 16:39 16:57 17:19 17:34 17:49 18:05 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19

Hôtel de Ville 16:20 16:40 16:58 17:20 17:35 17:50 18:06 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20

VALENTON Ancienne Poste 16:25 16:45 17:03 17:25 17:40 17:55 18:12 18:26 18:41 18:56 19:09 19:24

VILLENEUVE-ST-GEORGES Jules Ferry 16:29 16:49 17:08 17:30 17:45 18:00 18:17 18:31 18:46 19:01 19:13 19:28

 Gare Routière 16:35 16:55 17:15 17:37 17:52 18:08 18:25 18:39 18:54 19:08 19:20 19:35

CRÉTEIL  Préfecture 19:15 19:30 19:45 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:50

Ctre Commercial Rég. 19:17 19:32 19:47 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:52

Pointe du lac 19:21 19:36 19:51 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:56

Europarc 19:22 19:37 19:52 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:57

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland 19:26 19:41 19:56 20:11 20:31 20:51 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 23:00

LIMEIL-BRÉVANNNES Albert Garry 19:31 19:46 20:01 20:15 20:35 20:55 21:14 21:34 21:54 22:13 22:33 23:03

Le Naourès C.H. E. Roux 19:34 19:49 20:03 20:17 20:37 20:57 21:15 21:35 21:55 22:14 22:34 23:04

Hôtel de Ville 19:35 19:50 20:04 20:18 20:38 20:58 21:16 21:36 21:56 22:15 22:35 23:05

VALENTON Ancienne Poste 19:39 19:54 20:08 20:22 20:42 21:02 21:20 21:40 22:00 22:19 22:39 23:09

VILLENEUVE-ST-GEORGES Jules Ferry 19:43 19:58 20:12 20:26 20:46 21:06 21:24 21:44 22:04 22:23 22:43 23:13

 Gare Routière 19:50 20:03 20:17 20:31 20:51 21:11 21:29 21:49 22:09 22:28 22:48 23:18

CRÉTEIL  Préfecture 23:20 23:50 00:20

Ctre Commercial Rég. 23:22 23:52 00:22

Pointe du lac 23:26 23:56 00:26

Europarc 23:27 23:57 00:27

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland 23:30 00:00 00:30

LIMEIL-BRÉVANNNES Albert Garry 23:33 00:03 00:33

Le Naourès C.H. E. Roux 23:34 00:04 00:34

Hôtel de Ville 23:35 00:05 00:35

VALENTON Ancienne Poste 23:39 00:09 00:39

VILLENEUVE-ST-GEORGES Jules Ferry 23:43 00:13 00:43

 Gare Routière 23:48 00:18 00:48

Horaires valables du 10 juillet au 03 septembre 2023

@ReseauBusSTRAV @MarneSeine_IDFM

01 56 73 30 08 01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Jusqu’au 31 juillet 2023 À partir du 1er août 2023

Transdev STRAV Transdev COTEAUX DE LA MARNE



K VILLENEUVE-SAINT-GEORGES  CRÉTEIL

Le Samedi
CRÉTEIL  Préfecture 05:40 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15
 Ctre Commercial Rég. 05:41 06:01 06:21 06:41 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16

Pointe du lac 05:45 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20

Europarc 05:46 06:06 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland 05:49 06:09 06:29 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24

LIMEIL-BRÉVANNNES Albert Garry 05:51 06:11 06:31 06:51 07:11 07:31 07:51 08:12 08:32 08:52 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27

Le Naourès C.H. E. Roux 05:53 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:14 08:34 08:54 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29

Hôtel de Ville 05:54 06:14 06:34 06:54 07:14 07:34 07:54 08:15 08:35 08:55 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30

VALENTON Ancienne Poste 05:57 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:19 08:39 08:59 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34

VILLENEUVE-ST-GEORGES Jules Ferry 06:01 06:21 06:41 07:01 07:21 07:41 08:01 08:23 08:43 09:03 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38

 Gare Routière 06:06 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:28 08:48 09:08 09:29 09:44 09:59 10:15 10:30 10:45

CRÉTEIL  Préfecture 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15
 Ctre Commercial Rég. 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16

Pointe du lac 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21

Europarc 10:36 10:51 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland 10:39 10:54 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:11 14:26

LIMEIL-BRÉVANNNES Albert Garry 10:42 10:57 11:13 11:28 11:43 11:58 12:14 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28

Le Naourès C.H. E. Roux 10:44 10:59 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30

Hôtel de Ville 10:45 11:00 11:16 11:31 11:46 12:01 12:17 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31

VALENTON Ancienne Poste 10:49 11:04 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35

VILLENEUVE-ST-GEORGES Jules Ferry 10:53 11:08 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39

 Gare Routière 11:00 11:16 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46

CRÉTEIL  Préfecture 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15
 Ctre Commercial Rég. 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16

Pointe du lac 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22

Europarc 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27

LIMEIL-BRÉVANNNES Albert Garry 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:15 17:30 17:45 18:00 18:16 18:31

Le Naourès C.H. E. Roux 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:17 17:32 17:47 18:02 18:18 18:33

Hôtel de Ville 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:18 17:33 17:48 18:03 18:19 18:34

VALENTON Ancienne Poste 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:22 17:37 17:52 18:07 18:23 18:38

VILLENEUVE-ST-GEORGES Jules Ferry 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:26 17:41 17:56 18:11 18:27 18:42

 Gare Routière 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:32 17:47 18:02 18:17 18:33 18:48

CRÉTEIL  Préfecture 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00
 Ctre Commercial Rég. 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01

Pointe du lac 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:46 23:06

Europarc 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:07 22:27 22:47 23:07

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:10 22:30 22:50 23:10

LIMEIL-BRÉVANNNES Albert Garry 18:46 19:01 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:35 20:55 21:14 21:34 21:54 22:13 22:33 22:53 23:12

Le Naourès C.H. E. Roux 18:48 19:03 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:37 20:57 21:16 21:36 21:56 22:15 22:35 22:55 23:14

Hôtel de Ville 18:49 19:04 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:38 20:58 21:17 21:37 21:57 22:16 22:36 22:56 23:15

VALENTON Ancienne Poste 18:53 19:08 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:42 21:01 21:20 21:40 22:00 22:19 22:39 22:59 23:18

VILLENEUVE-ST-GEORGES Jules Ferry 18:57 19:12 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:46 21:05 21:24 21:44 22:04 22:23 22:43 23:03 23:22

 Gare Routière 19:02 19:17 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:51 21:10 21:29 21:49 22:09 22:28 22:48 23:08 23:27

Horaires valables du 10 juillet au 03 septembre 2023

@ReseauBusSTRAV @MarneSeine_IDFM

01 56 73 30 08 01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Jusqu’au 31 juillet 2023 À partir du 1er août 2023

Transdev STRAV Transdev COTEAUX DE LA MARNE



K VILLENEUVE-SAINT-GEORGES  CRÉTEIL

Le Dimanche et Jours Fériés
CRÉTEIL  Préfecture 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:12 10:41 11:11 11:41 12:01 12:21

Ctre Commercial Rég. 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:13 10:42 11:12 11:42 12:02 12:22

Pointe du lac 05:47 06:16 06:46 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:18 10:47 11:17 11:47 12:08 12:28

Europarc 05:48 06:17 06:47 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:20 10:49 11:19 11:49 12:09 12:29

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland 05:51 06:20 06:50 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:23 10:52 11:22 11:52 12:12 12:32

LIMEIL-BRÉVANNNES Albert Garry 05:53 06:22 06:52 07:23 07:53 08:23 08:53 09:24 09:54 10:26 10:55 11:25 11:55 12:15 12:35

Le Naourès C.H. E. Roux 05:55 06:24 06:54 07:25 07:55 08:25 08:55 09:26 09:56 10:28 10:57 11:27 11:57 12:17 12:37

Hôtel de Ville 05:55 06:25 06:55 07:26 07:56 08:26 08:56 09:27 09:57 10:29 10:58 11:28 11:58 12:18 12:38

VALENTON Ancienne Poste 05:58 06:28 06:58 07:29 07:59 08:29 08:59 09:31 10:01 10:33 11:02 11:33 12:03 12:22 12:42

VILLENEUVE-ST-GEORGES Jules Ferry 06:02 06:32 07:02 07:33 08:03 08:33 09:03 09:35 10:05 10:37 11:06 11:37 12:07 12:26 12:46

 Gare Routière 06:07 06:37 07:07 07:38 08:08 08:38 09:08 09:40 10:10 10:42 11:11 11:42 12:12 12:31 12:51

CRÉTEIL  Préfecture 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21

Ctre Commercial Rég. 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22

Pointe du lac 12:48 13:08 13:28 13:48 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28

Europarc 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:08 15:28 15:48 16:09 16:29 16:49 17:10 17:30

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:11 15:31 15:51 16:12 16:32 16:52 17:13 17:33

LIMEIL-BRÉVANNNES Albert Garry 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:14 15:34 15:54 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36

Le Naourès C.H. E. Roux 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:16 15:36 15:56 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38

Hôtel de Ville 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:17 15:37 15:57 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39

VALENTON Ancienne Poste 13:02 13:23 13:43 14:03 14:22 14:42 15:02 15:21 15:41 16:01 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43

VILLENEUVE-ST-GEORGES Jules Ferry 13:06 13:27 13:47 14:07 14:26 14:46 15:06 15:25 15:45 16:05 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47

 Gare Routière 13:11 13:32 13:52 14:12 14:31 14:51 15:11 15:30 15:50 16:10 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52

CRÉTEIL  Préfecture 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11

Ctre Commercial Rég. 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12

Pointe du lac 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17

Europarc 17:50 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:19 20:49 21:18 21:48 22:18 22:48 23:19

BONNEUIL-SUR-MARNE Achaland 17:53 18:13 18:33 18:53 19:12 19:32 19:52 20:22 20:52 21:21 21:51 22:21 22:51 23:22

LIMEIL-BRÉVANNNES Albert Garry 17:56 18:16 18:36 18:56 19:15 19:35 19:55 20:25 20:55 21:23 21:53 22:23 22:53 23:24

Le Naourès C.H. E. Roux 17:58 18:18 18:38 18:58 19:17 19:37 19:57 20:27 20:57 21:25 21:55 22:25 22:55 23:26

Hôtel de Ville 17:59 18:19 18:39 18:59 19:18 19:38 19:58 20:28 20:58 21:25 21:55 22:25 22:55 23:26

VALENTON Ancienne Poste 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:31 21:01 21:28 21:58 22:28 22:58 23:29

VILLENEUVE-ST-GEORGES Jules Ferry 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:35 21:05 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32

 Gare Routière 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:40 21:10 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37

Horaires valables du 10 juillet au 03 septembre 2023

@ReseauBusSTRAV @MarneSeine_IDFM

01 56 73 30 08 01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Jusqu’au 31 juillet 2023 À partir du 1er août 2023

Transdev STRAV Transdev COTEAUX DE LA MARNE


